
Nusret Ziba 

Adresa: Rr. Karaorman 48  

Strugë, Maqedonia e Veriut 

Nusretziba0@gmail.com 

+389 71 493 774  

Edukimi/Obrazovanie 

Shkollimi Themelor / Osnovno Obrazovanie 

1974-1982 SHF/OU – “Bashkimi” Dollogozhdë 

1986 Shkolla e Mesme Teknike/Sredno Tehnicko Uciliste  – “Shtjefën Gjeçovi” Prishtinë 

1993 Fakullteti Filologjik/Filoloski Fakultet -  Gjuhë dhe Letërsi Angleze/Angliski Jazik i 

Literatura 

Përvoja e Punës/ Rabotno Iskustvo 

1992/93 SHM/SU – “Hasan Tahsini Obiliq”, Kosovë 

1994/95 SHF/OU – “Zini Hani” Veleshtë 

1995/96 SHM/SU – “Zef Lush Marku” Shkup 

2002/06 SHF/OU – “Haki Dika” Livadhi  

Pjesa tjetër afërsisht 20 vite në biznes privat/Drugiot del vo privaten sektor 

Aftësitë/ Moznosti 

Aftësitë Sociale/Socijalni Vestini; 

Qasje inovative ndaj ideve dhe koncepteve / Inovativen pristap kon idei i koncepti 

Punë në ekip dhe bashkëpunim / Timska rabota i sorabotka 

Menaxhim dhe koordinim të projekteve / Upravuvanje i koordinacija na proekti 

 

Gjuhët/Jzici       Gj. Shipe – gjuhë amtare / Albanski Jazik – majcin jazik 
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                    Gj. Angleze – prof. i Gj. Angleze/Angliski Jazik – Nastavnik po Angliski Jazik 

                   Gj. Maqedone – nivel i avancuar / Makedonski Jazik – Napredno Nivo 

                   Gj. Gjermane – nivel i mesëm /  Germanski Jazik – Sredno Nivo 

                   Gj. Kroate,Serbe,Boshnjake – nivel i avancuar / Hrvatski,Srpski,Bosanski Jazik - 

Napredno Nivo  

  

Aftësitë në Kompjuter/Kompjuterski Vestini; 

Office Word – përdorim i përditshëm/Office Word – dnevna upotreba 

Power Point – përdorim i përditshëm/Power Point – dnevna upotreba 

Excel – përdorim i përditshëm/Excel – dnevna upotreba 

PDF – përdorim i përditshëm/PDF – dnevna upotreba 

Mediat Sociale – përdorim i përditshëm/Socijalnite Mediumi – dnevna upotreba 

Përdorimi i Internetit/Koristenje na Internet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


